UBND HUYỆN AN PHÚ

VĂN PHÒNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 175/VP-NC

V/v đóng góp ý kiến Quy chế phối hợp

tiếp công dân tại Trụ sở Tiếp công dân

huyện An Phú

              An Phú, ngày  02 tháng 4 năm 2024

     Kính gửi:

                    - Văn phòng Huyện ủy An Phú;

                    - Thường trực Hội đồng nhân dân huyện;

                    - Ủy Ban kiểm tra Huyện ủy An Phú;

    - Các cơ quan, ban, ngành huyện;

    - Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015

và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ

chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật tiếp công dân số 42/2013/QH13 ngày 25 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;

Căn cứ Quyết định số 4308/QĐ-UBND ngày 22 tháng 10 năm 2014 của

Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện An Phú về việc thành lập Ban Tiếp công dân

huyện An Phú;

Căn cứ Quyết định số 05/2021/QĐ-UBND ngày 13/12/2021 của Ủy ban

nhân dân huyện An Phú về việc ban hành Quy chế làm việc của Ủy ban nhân

dân huyện An Phú nhiệm kỳ 2021 - 2026;

Để có cơ sở bổ sung, hoàn chỉnh Quy chế trình Chủ tịch UBND huyện, Văn
phòng HĐND và UBND huyện đề nghị các đơn vị đóng góp ý kiến cho dự thảo Quy
chế phối hợp tiếp công dân tại Trụ sở Tiếp công dân huyện An Phú (đính kèm Dự
thảo).

Các ý kiến đóng góp của các đơn vị gửi về Văn phòng HĐND và UBND

huyện trước ngày 05/4/2024. Sau thời gian này nếu các đơn vị không có đóng góp

xem như thống nhất với nội dung dự thảo.

Văn phòng HĐND và UBND huyện đề nghị các đơn vị quan tâm phối hợp

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT.UBND huyện;

- Lãnh đạo VP.HĐND và UBND;

- Lưu: VT.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

                     Nguyễn Chí Hải

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-02T10:29:48+0700
	Tỉnh An Giang
	Văn Phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Vpubnd.anphu@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!